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        Maksājumu platforma tiešsaistē

        Sniedzam modernas maksājumu iespējas biznesa izaugsmei
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                Rēķinu nosūtīšana
              
              
                  ePay sistēma dod iespēju Uzņēmumiem nosūtīt un Klientiem saņemt un apmaksāt rēķinus ātrāk, vieglāk un ērtāk. Rēķinu izsūtīšana ir iespējama neatkarīgi no tā, cik rēķinu mēnesī nepieciešams izsūtīt un vai saņēmējs ir fiziska persona, uzņēmums vai valsts sektors. Rēķina dati var tikt nosūtīti Klientiem e-pastā PDF, CSV, XML formātā. Rēķina dizains var būt ePay standartā vai pielāgots Uzņēmuma vajadzībām.
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                Rēķinu apmaksa
              
              
                  ePay maksājumu modulis ļauj ērti apmaksāt rēķinus tiešsaistē. Maksājumu saite ar jau iekļautu maksājuma informāciju ir ērti pievienojama rēķiniem, e-pasta vēstulei, SMS vai QR kodam, kā arī vienkārši integrējama klientu portālos un e-veikalos. Maksājumu modulī ir pieejamas lielākās Latvijas bankas un VISA un MasterCard maksājumu kartes.
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                Automātiskie maksājumi no bankas konta
              
              
                  Uzņēmuma rēķinus ir iespēja droši apmaksāt automātiskā režīmā no bankas konta, izmantojot ERRA (Elektroniska Regulāra Rēķina Apmaksa) pakalpojumu.
ERRA pakalpojums tiek piedāvāts sadarbībā ar Citadele banka, Luminor un Industra Bank, kura pamatā ir elektroniskā rēķina nosūtīšana uz banku.
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                Automātiskie maksājumi no norēķinu kartes
              
              
                Ar AMNK (Automātiskie Maksājumi no Norēķinu Kartes) pakalpojuma palīdzību var apmaksāt dažādu uzņēmumu sniegtos pakalpojumus automātiskā režīmā. Pakalpojums pieejams visiem VISA un MASTERCARD kredītkaršu un debetkaršu īpašniekiem neatkarīgi no norēķinu kartes izdevējas bankas un valsts.



              
                      

        

        
      

      

        Rēķinus var apmaksāt izmantojot kādu no mūsu sadarbības partneriem
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            Vienkārša pieslēgšana

            Lai nodrošinātu klientu maksājumu pieņemšanu tiešsaistē, uzņēmumam nav jāslēdz līgums ar vairākām bankām. Ar vienu līgumu un ePay integrāciju ir iespējams pieņemt maksājumus no Latvijā lielāko banku kontiem (Swedbank, SEB, Luminor, Citadele) un VISA un MasterCard maksājumu kartēm.
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            Droši risinājumi

            ePay rēķinu izsūtīšana un apmaksas ir bāzētas uz tehniska risinājuma, kas Latvijā darbojas un tiek attīstīts jau 15 gadus. Karšu maksājumus un karšu datu glabāšanu nodrošina sertificēts karšu apstrādes centrs.
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            Uzticams atbalsts

            ePay Klientu apkalpošanas nodaļa sniedz atbalstu Uzņēmumiem un to Klientiem darba dienās no plkst. 8:00 līdz 17:00 - zvaniet +371 67066515 vai rakstiet helpdesk@rekini.lv

          

        

      

    

  
    
    
  [bookmark: #contacts]
  
    
      
        
          
            Esiet gatavs sākt?
          

          Uzziniet kā mēs varam Jums palīdzēt!
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            Sazinieties ar mums

            Klientu apkalpošanas nodaļa

            	Tālrunis	+371 67066515
	E-pasts	helpdesk@rekini.lv



            
                ePay pakalpojumus nodrošina kompānija Unifiedpost AS,
Reģistrācijas numurs: 40003380477,
Juridiskā/Pasta adrese: Dēļu 4, Rīga, LV-1004,
Tālrunis: +371 67066500,
E-pasts: office.lv@unifiedpost.com

            

            
          

        

      

    

  
  
  
    
            
        
          
              Ja Klients izmanto epay.lv pakalpojumus, Klients ar to ir izteicis savu piekrišanu epay.lv noteikumiem, kuri ir pieejami šeit.
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